[image: herb_300]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29 мая   2023 г.
	п.Терней

	№     50/118

О    назначении
председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2705 на 2023-2028 гг.

     В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь частями 8 и 14 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решения территориальной избирательной комиссии Тернейского района № 50/107  от 29 мая 2023 года «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2705», рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной комиссий избирательного участка № 2705, территориальная избирательная комиссия Тернейского района
РЕШИЛА :
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2705 Калинину Раису Юнусовну.
2. Поручить  Калининой Раисе Юнусовне провести первое заседание участковой  избирательной комиссии  не позднее 11 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
4. Направить настоящее решение в  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2705 для сведения и ознакомления с ним Р.Ю. Калининой.
5. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, территориальной избирательной комиссии  Тернейского района.

Председатель комиссии                                      О.В.Тремасова.

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                           И.П.Заикина.
image1.jpeg